新震人发〔2017〕18号

关于成立综合领导小组办公室的通知
各部门、单位，各地震台站：

为更好地整合相关办公室工作职能，有序地推进工作，根据自治区和中国地震局相关要求，经2017年2月9日局党组研究决定，成立临时机构综合领导小组办公室。主要承担新疆地震局援疆工作协调领导小组办公室、新疆地震局“访民情、惠民生、聚民心”领导小组办公室、新疆地震局“民族团结一家亲”活动领导小组办公室、新疆地震局扶贫领导小组办公室等工作职责。

援疆办公室与局办公室脱离隶属关系，扶贫办公室与发展与财务处解除挂靠关系，全部归入综合领导小组办公室管理。

综合领导小组办公室配置4人，设主任、副主任各一名，工作人员两名。

特此通知
新疆维吾尔自治区地震局

2017年2月13日

新疆维吾尔自治区地震局办公室          2017年2月14日印发
PAGE
— 1 —